### BOLETÍN OFICIAL DE LA UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID

## uc3m Universidad Carlos III de Madrid

### BOEL de 19 de julio de 2019

# Resolución del Rector de la Universidad Carlos III de Madrid por la que se nombran Subdirectores y Secretario del Departamento de Tecnología Electrónica.

De acuerdo con la comunicación, de 25 de junio de 2019, de la Directora del Departamento de Tecnología Electrónica, proponiendo el nombramiento de Subdirectores y Secretario del Departamento y, en virtud de lo dispuesto por el artículo 47.1.f) de los Estatutos de la Universidad,

#### **RESUELVO:**

**Primero.-** Cesar a la **Prof<sup>a</sup>. Dra. D<sup>a</sup>. Antonia Isabel Pérez Garcilópez** como Subdirectora Primera y Académica del Departamento de Tecnología Electrónica, agradeciéndole los servicios prestados.

**Segundo.-** Nombrar a los siguientes Profesores como Subdirectores del Departamento de Tecnología Electrónica:

- **Prof<sup>a</sup>. Dra. D<sup>a</sup>. Cristina Fernández Herrero** Subdirectora de Apoyo a la Mejora Docente del Departamento de Tecnología Electrónica.
- **Prof. Dr. D. Mario García Valderas** Subdirector de Infraestructuras del Departamento de Tecnología Electrónica.
- Prof. Dr. D. Antonio Lázaro Blanco Subdirector de Promoción y Calidad del Departamento de Tecnología Electrónica.
- **Prof<sup>a</sup>. Dra. D<sup>a</sup>. Susana Patón Álvarez** Subdirectora Primera y Académica del Departamento de Tecnología Electrónica.
- **Prof. Dr. D. José Manuel Sánchez Pena** Subdirector de Planificación y Estrategia del Departamento de Tecnología Electrónica.

**Cuarto.-** Nombrar al **Prof. Dr. D. Pablo Zumel Vaquero** Secretario del Departamento de Tecnología Electrónica.

Página 1 | 2

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
ROMO URROZ JUAN	18-07-2019 11:23:49
UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID	19-07-2019 08:26:11

### BOLETÍN OFICIAL DE LA UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID

# uc3m Universidad Carlos III de Madrid

### BOEL de 19 de julio de 2019

Quinto.- La presente resolución surtirá efectos con fecha 10 de junio de 2019.

EL RECTOR,

Juan Romo Urroz

Página 2 | 2

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
ROMO URROZ JUAN	18-07-2019 11:23:49
UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID	19-07-2019 08:26:11